



Ea Automatic A/S

H E Bluhmes Vej 45
6700 Esbjerg
CVR-nr. 26852943

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2023

Niels Grening Langerhuus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ea Automatic A/S
H E Bluhmes Vej 45
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26852943
Stiftelsesdato: 15.10.2002
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Niels Grening Langerhuus, formand
Thomas Bech Sandholdt
Claus Andersen

Direktion

Thomas Bech Sandholdt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter fremstilling af elektriske fordelings- og kontrolapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 541 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

En majoritet af selskabets kapitalandele er købt af TS Tech A/S primo 2022, og selskabet bliver i den forbindelse tilknyttet virksomhed til TS Tech A/S.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.874.980	1.095.820
Personaleomkostninger	1	(1.177.508)	(896.205)
Af- og nedskrivninger	2	0	(95.000)
Driftsresultat		697.472	104.615
Andre finansielle indtægter		312	347
Andre finansielle omkostninger	3	(3.499)	(9.947)
Resultat før skat		694.285	95.015
Skat af årets resultat	4	(152.941)	(21.084)
Årets resultat		541.344	73.931
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	353.937
Overført resultat		541.344	(280.006)
Resultatdisponering		541.344	73.931

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.035
Deposita		0	20.700
Finansielle aktiver		0	21.735
Anlægsaktiver		0	21.735
Råvarer og hjælpematerialer		222.702	243.878
Varebeholdninger		222.702	243.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		834.609	844.348
Igangværende arbejder for fremmed regning		326.659	0
Udskudt skat		0	7.020
Andre tilgodehavender		0	14.364
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	190.000
Periodeafgrænsningsposter		2.106	4.917
Tilgodehavender		1.163.374	1.060.649
Likvide beholdninger		610.520	205.102
Omsætningsaktiver		1.996.596	1.509.629
Aktiver		1.996.596	1.531.364

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		637.094	95.750
Egenkapital		1.137.094	595.750
Udskudt skat		7.121	0
Hensatte forpligtelser		7.121	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.484	153.732
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.594	614.429
Gæld til associerede virksomheder		39.637	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		138.800	39.644
Anden gæld		311.866	127.809
Kortfristede gældsforpligtelser		852.381	935.614
Gældsforpligtelser		852.381	935.614
Passiver		1.996.596	1.531.364
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	95.750	595.750
Årets resultat	0	541.344	541.344
Egenkapital ultimo	500.000	637.094	1.137.094

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.039.416	847.630
Pensioner	119.607	28.049
Andre omkostninger til social sikring	18.485	20.526
	1.177.508	896.205
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	60.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	35.000
	0	95.000

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.481
Renteomkostninger i øvrigt	3.499	4.466
	3.499	9.947

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	138.800	39.644
Ændring af udskudt skat	14.141	(18.560)
	152.941	21.084

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	72.900
Kostpris ultimo	72.900
Af- og nedskrivninger primo	(72.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse pr. 31.12.2021 består af et tilgodehavende hos selskabets direktør. Tilgodehavendet er opstået kort før balancedagen i sammenligningsåret ved en sædvanlig forretningsmæssig disposition og er indfriet kort efter 31.12.2021 i overensstemmelse med selskabets sædvanlige betalingsbetingelser.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår på balancedagen i en dansk sambeskatning med Grening Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Grening Holding ApS, Varde

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Grening Holding ApS, Varde
